
発行／2021年12月24日 発行者／昭和鉄工株式会社 人事部

VOL.22
SHOWA JINJIBU

年末のご挨拶と年末年始休業のお知らせ

ここにコラムタイトルが入ります

２０２１年も残すところわずかとなりました。新型コロナウイルスで連日、暗い
ニュースが続いていましたが、今年は、東京オリンピック・パラリンピックが開催
され、日本人選手の活躍によってたくさんの明るいニュースを届けていただきまし
た。当社は、東京オリンピック・パラリンピックの開催にあたり、一部製品を納め
させていただき、陰ながらオリンピック・パラリンピックの応援をさせていただき
ました。

今年は、社内で新型コロナワクチンの職域接種を実施したり、テレワークの実施等、
昨年に引き続き、感染予防対策に取り組んだ１年となりました。社内では、コロナ
禍をきっかけに、全国の支店との会議やお取引先様との会議をリモートで行う等、

仕事のスタイルが変化してきたと感じています。また、採用活動も新たに『ＷＥＢ
インターンシップ』を開催し、全国各地から多くの学生様にご参加をいただきまし
た。１月にも『ＷＥＢインターンシップ』を開催予定ですので、是非ご参加をお待
ちしております。【参加申込は、リクナビ２０２３からご予約をお願いします】

本年中のご愛顧賜りましたこと心より御礼申し上げますと共に、来年も変わらぬ

お引き立ての程、よろしくお願いいたします。

なお、年末年始の休業期間は下記の通りとなっております。

年末年始休業期間：１２月２９日（水）～１月４日（火）

来年度も、社員一同心を一つにして取組んでいく所存です。皆様にとって来年も良
い年になるよう祈念いたします。どうぞよいお年をお迎えください。

2021


